



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
SANTA CATALINA DE SIENA**
Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de
Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. SANTA CATALINA DE SIENA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	6	UNIDAD	ALCOHOL INDUSTRIAL 70% DE 1 LITRO	\$ 8,500	\$ 51,000
2	200	UNIDAD	BANDAS ADESIVAS - CURAS	\$ 100	\$ 20,000
3	6	UNIDAD	CAJAS DE COLORES X 12 UNIDADES	\$ 7,050	\$ 42,300
4	10	UNIDAD	ESPARADRAPO UNIDADES	\$ 10,250	\$ 102,500
5	1	UNIDAD	GUANTES LATEX CAJA X 100	\$ 65,000	\$ 65,000
6	5	UNIDAD	ISODINE MEDIANO	\$ 6,800	\$ 34,000
7	10	UNIDAD	LAPIZ #2 COLOR NEGRO CAJA X 12 UDS	\$ 4,200	\$ 42,000
8	10	UNIDAD	MICROPORO MEDIANO.	\$ 4,350	\$ 43,500
9	2	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA DELGADA X KILO	\$ 14,800	\$ 29,600
10	2	UNIDAD	BLOCK IRIS TAMAÑO CARTA	\$ 2,000	\$ 4,000
11	10	UNIDAD	CAJA DE LAPICEROS NEGROS RECTRACTIL KILOMETRICO	\$ 7,750	\$ 77,500
12	5	UNIDAD	CAJAS CLIP MARIPOSA	\$ 2,550	\$ 12,750
13	100	UNIDAD	CARPETA TAMAÑO CARTA LEGAJADORA CAFÉ	\$ 220	\$ 22,000
14	100	UNIDAD	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEGAJADORA CAFÉ	\$ 230	\$ 23,000
15	100	UNIDAD	CARPETAS TAMAÑO OFICIO CON GANCHO PARA ARCHIVADOR	\$ 900	\$ 90,000
16	30	UNIDAD	CARTULINA X PLIEGO COLOR BLANCO	\$ 720	\$ 21,600
17	100	UNIDAD	CARTULINA PLANA EN COLORES VARIADOS	\$ 580	\$ 58,000
18	5	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR ANCHA 48 X 40	\$ 6,150	\$ 30,750
19	20	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR 1P 24X20	\$ 2,200	\$ 44,000
20	10	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE 24X40	\$ 2,050	\$ 20,500
21	15	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE 48X100 MTRS	\$ 4,500	\$ 67,500
22	10	UNIDAD	CLIPS METALICO	\$ 650	\$ 6,500
23	20	UNIDAD	GANCHO LEGAJADOR X 20 METALICO	\$ 2,200	\$ 44,000
24	3	UNIDAD	GANCHO DE COSEDORA 5000 GALVANIZADA	\$ 2,450	\$ 7,350
25	100	UNIDAD	GASAS 1/2 x 5	\$ 850	\$ 85,000



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
SANTA CATALINA DE SIENA**
Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de
Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

26	10	UNIDAD	LEGAJADOR AZ . CARTA	\$ 4,800	\$ 48,000
27	10	UNIDAD	LEGAJADOR AZ OF	\$ 5,150	\$ 51,500
28	2	UNIDAD	PAPEL CONTAC ROLLO X 20 MTS TRANSPARENTE	\$ 30,700	\$ 61,400
29	4	UNIDAD	PEGANTE X KILO	\$ 8,400	\$ 33,600
30	5	UNIDAD	PEGANTE EN BARRA X 40 GRS	\$ 3,050	\$ 15,250
31	70	UNIDAD	RESMA TAMAÑO CARTA	\$ 10,700	\$ 749,000
32	50	UNIDAD	RESMA TAMAÑO OFICIO	\$ 13,700	\$ 685,000
33	1	UNIDAD	ROLLO PAPEL CRAFT 24" 60 CM 8K	\$ 45,200	\$ 45,200
34	100	UNIDAD	SOBRE DE MANILA TAMAÑO CARTA UNIDAD	\$ 110	\$ 11,000
35	100	UNIDAD	SOBRE DE MANILA TAMAÑO OFICIO UNIDAD	\$ 130	\$ 13,000
36	2	UNIDAD	TIJERA GRANDE DE 8.5"	\$ 4,000	\$ 8,000
37	3	UNIDAD	TONER RICOH IM 430 F	\$ 152,546	\$ 457,638
38	50	UNIDAD	VINILO POR 120 CMT EN COLORES SURTIDOS	\$ 1,500	\$ 75,000
				SUBTOTAL	\$ 3,297,938
				IVA	\$ 534,401
				TOTAL	\$ 3,832,339

VALOR TOTAL: **\$3,832,339**

TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L

Por parte de: **COMERCIALIZADORA GENESYS S.A.S con NIT 900479419**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 15 de octubre de 2021

Cordialmente,

DIANA ROCÍO DE LOS RÍOS ARIAS
Rector(a)